

# STENHØJ Hydraulik A/S

Sigurd Stenhøj Vej 2, 7150 Barrit

CVR-nr. 16 92 62 05

## Årsrapport

for perioden 1. juli - 31. december 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2019

Dirigent:

.....  
Thomas Bechmann





## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	STENHØJ Hydraulik A/S
Adresse, postnr., by	Sigurd Stenhøj Vej 2, 7150 Barrit
CVR-nr.	16 92 62 05
Stiftet	1. marts 1993
Hjemstedskommune	Hedensted
Regnskabsår	1. juli - 31. december
Bestyrelse	Thomas Bechmann, formand Peter Michael Kriklywi Lars Taarn Pedersen
Direktion	Lars Dall, adm. direktør
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med Engineering og fabrikation af produktionsmaskiner, primært vedrørende hydrauliske pressere og elektromekaniske bearbejdningsmaskiner, i ind- og udland.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på 2.386.201 kr. mod et overskud på 4.738.199 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 6.938.286 kr. Regnskabsperioden omfatter kun 6 måneder som følge af omlægning af regnskabsåret til 31. december.

Ledelsen anser periodens resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

### Forventet udvikling

Selskabet forventer, på basis af stigende aktivitet i salgsindsatsen på udvalgte eksportmarkeder, en stigende ordreindgang i det kommende budgetår, med henblik på at kunne realisere en stigning i resultatet i det kommende regnskabsår.

## Årsregnskab 1. juli - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	2018 6 mdr. kr.	2017/18 12 mdr. t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	7.106.268	13.458
2 Distributionsomkostninger	-1.131.705	-2.279
2 Administrationsomkostninger	-2.838.340	-5.331
<b>Resultat af primær drift</b>	3.136.223	5.848
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	312
Finansielle indtægter	458	78
Finansielle omkostninger	-70.598	-232
<b>Resultat før skat</b>	3.066.083	6.006
3 Skat af årets resultat	-679.882	-1.268
<b>Årets resultat</b>	<b>2.386.201</b>	<b>4.738</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	8.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	147
Overført resultat	2.386.201	-3.609
	<b>2.386.201</b>	<b>4.738</b>



## Årsregnskab 1. juli - 31. december

### Balance

Note	2018 kr.	2017/18 t.kr.
<b>AKTIVER</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 <b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	633.906	1.141
	<u>633.906</u>	<u>1.141</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	1.021
	<u>0</u>	<u>1.021</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>633.906</u>	<u>2.162</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	578.138	641
Varer under fremstilling	346.438	2.710
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	4.112.058	4.923
Forudbetalinger for varer	271.343	35
	<u>5.307.977</u>	<u>8.309</u>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.640.075	12.737
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	7.515.110	2.989
Andre tilgodehavender	308.030	690
Periodeafgrænsningsposter	268.781	389
	<u>22.731.996</u>	<u>16.805</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u>657.401</u>	<u>1.678</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>28.697.374</u>	<u>26.792</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>29.331.280</u>	<u>28.954</u>

## Årsregnskab 1. juli - 31. december

## Balance

Note	2018 kr.	2017/18 t.kr.
<b>PASSIVER</b>		
<b>Egenkapital</b>		
6 Aktiekapital	2.510.000	2.510
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	821
Overført resultat	4.428.286	1.221
Foreslået udbytte	0	8.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.938.286</b>	<b>12.752</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Udskudt skat	1.387.594	695
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.387.594</b>	<b>695</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat	0	554
	0	554
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til banker	7.908.993	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	7.475.300	4.876
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	199.340	1.820
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.345.711	4.219
Gæld til associerede virksomheder	0	1.007
Skyldig selskabsskat	541.338	454
Anden gæld	2.534.718	2.577
	21.005.400	14.953
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>21.005.400</b>	<b>15.507</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>29.331.280</b>	<b>28.954</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.  
 8 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. juli - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	2.510.000	674.289	4.829.597	0	8.013.886
Overført via resultatdisponering	0	146.817	-3.608.618	8.200.000	4.738.199
<b>Egenkapital 1. juli 2018</b>	<b>2.510.000</b>	<b>821.106</b>	<b>1.220.979</b>	<b>8.200.000</b>	<b>12.752.085</b>
Overført via resultatdisponering	0	0	2.386.201	0	2.386.201
Egenkapital overført til reserver	0	-821.106	821.106	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-8.200.000	-8.200.000
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>2.510.000</b>	<b>0</b>	<b>4.428.286</b>	<b>0</b>	<b>6.938.286</b>

## Årsregnskab 1. juli - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for STENHØJ Hydraulik A/S for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

#### Resultatopgørelsen

##### Nettoomsætning

Indtægter fra salg af af hydrauliske og elektromekaniske produktionsmaskiner og dele hertil indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms® 2010.

Indtægter fra entreprisekontrakter vedrørende fremstilling af hydrauliske og elektromekaniske produktionsmaskiner, hvor køber har haft væsentlig indflydelse på udformningen af aktivet indregnes som nettoomsætning, i takt med at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte entreprisearbejder (produktionsmetoden). Metoden anvendes når de samlede indtægter og omkostninger på kontrakten og færdiggørelsesgraden kan måles pålideligt.

Når indtægter fra en entreprisekontrakt ikke kan skønnes pålideligt, indregnes kun omsætning svarende til de medgåede omkostninger, i det omfang, det er sandsynligt, at de vil blive betalt af modparten.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

##### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, produktionsomkostninger og andre driftsindtægter med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

##### Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger omfatter omkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning. Herunder indgår direkte og indirekte omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, omkostninger til produktionspersonale, leje og leasing samt afskrivninger på produktionsanlæg. Endvidere indgår sædvanlige nedskrivninger af lagerbeholdninger i regnskabsposten.

Under produktionsomkostninger indregnes tillige forsknings- og udviklingsomkostninger, der ikke opfylder kriterierne for aktivering, samt afskrivning på aktiverede udviklingsomkostninger.

Endvidere indregnes hensættelse til tab på entreprisekontrakter.

## Årsregnskab 1. juli - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Distributionsomkostninger

I distributionsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt til distribution af varer solgt i årets løb og til årets gennemførte salgskampagner m.v. Herunder indregnes omkostninger til salgspersonale, reklameomkostninger, rejse- og repræsentationsomkostninger m.v.

##### Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration af virksomheden, herunder omkostninger til administrativt personale, ledelsen, kontorlokaler og kontoromkostninger samt afskrivninger på aktiver, som benyttes i administrationen.

##### Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste eller tab ved salg af anlægsaktiver.

##### Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

Posten omfatter virksomhedens forholdsmæssige andel af resultat efter skat i associerede virksomheder efter eliminering af interne avancer eller tab.

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

## Årsregnskab 1. juli - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

##### Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis. Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder overføres til egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsessværdien.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i associerede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

##### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationseværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationseværdien for varebeholdninger opgøres som salgs- sum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostprisen for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer og varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og indirekte produktionsomkostninger.

Indirekte produktionsomkostninger indeholder indirekte materialer og løn samt vedligeholdelse af og afskrivning på de i produktionsprocessen benyttede maskiner, fabriksbygninger og udstyr samt omkostninger til fabriksadministration og ledelse. Låneomkostninger indregnes ikke i kostprisen.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

## Årsregnskab 1. juli - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende entreprisekontrakter måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket acontofaktureringer. Salgsværdien opgøres på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af de afholdte produktionsomkostninger i forhold til de forventede samlede produktionsomkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når resultatet af en igangværende kontrakt ikke kan skønnes pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger i det omfang disse forventes at blive dækket af køber.

Hvis de samlede omkostninger på det igangværende arbejde forventes at overstige den samlede salgsværdi, indregnes det forventede tab som en tabsgivende aftale under hensatte forpligtelser og omkostningsføres i resultatopgørelsen.

Værdien af de enkelte igangværende arbejder med fradrag af acontofaktureringer klassificeres som aktiver, når salgsværdien overstiger acontofaktureringer og som forpligtelser, når acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Egenkapital

###### *Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode*

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

###### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser m.v. Hensatte forpligtelser indregnes og måles som de bedste skøn over de omkostninger, der er nødvendige for på balancedagen at afvikle forpligtelserne. Hensatte forpligtelser med en forventet forfaldstid, der ligger ud over et år fra balancedagen, måles til tilbagediskonteret værdi.

Garantiforpligtelser omfatter forpligtelser til udbedring af fejl og mangler indenfor garantiperioden.

## Årsregnskab 1. juli - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende poster, hvor midlertidige forskelle er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.



## Årsregnskab 1. juli - 31. december

## Noter

	2018 6 mdr. kr.	2017/18 12 mdr. t.kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	5.520.985	10.535
Pensioner	521.627	967
Andre omkostninger til social sikring	101.276	158
Andre personaleomkostninger	27.392	32
	<u>6.171.280</u>	<u>11.692</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>22</u>	<u>22</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-12.291	554
Årets regulering af udskudt skat	692.173	714
	<u>679.882</u>	<u>1.268</u>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
kr.		<u>                    </u>
Kostpris 1. juli 2018		1.188.056
Tilgange		38.735
Afgange		-498.524
		<u>728.267</u>
Kostpris 31. december 2018		47.475
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018		55.384
Afskrivninger		-8.498
Tilbageførsel af akkumulerede af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>94.361</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>633.906</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>		<u><u>633.906</u></u>

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 8.

	2018 kr.	2017/18 t.kr.
<b>5 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af udført arbejde	11.391.516	6.960
Acontofaktureringer	-4.075.746	-5.791
	<u>7.315.770</u>	<u>1.169</u>
der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	7.515.110	2.989
Igangværende arbejder for fremmed regning (forpligtelser)	-199.340	-1.820
	<u>7.315.770</u>	<u>1.169</u>

## Årsregnskab 1. juli - 31. december

### Noter

	2018 kr.	2017/18 t.kr.
<b>6 Aktiekapital</b>		
Aktiekapitalen er fordelt således:		
Ordinære-aktier, 2.510 stk. a nom. 1.000,00 kr.	2.510.000	2.510
	<u>2.510.000</u>	<u>2.510</u>

Virksomhedens aktiekapital har uændret været 2.510.000 de seneste 5 år.

### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser	8.508.728	10.513
	<u>8.508.728</u>	<u>10.513</u>

Kautions- og garantiforpligtelser omfatter afgivne garantier overfor selskabets kunder.

#### Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med den ultimative modervirksomhed som administrationselskab og hæfter solidarisk sammen med øvrige danske selskaber i sambeskatningen for betaling af selskabsskat samt kildeskat på renter, royalties og udbytter fra og med 24. april 2018.

#### Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeoplygtelse med årlig husleje på 813 t.kr. i uopsigelige huslejekontrakter med en resterende kontraktperiode på 4,5 år. Endvidere omfattes forpligtelser i operationelle leasingkontrakter på biler på i alt 637 t.kr. med en resterende kontraktperiode på 1-3 år.

### 8 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitutter er afgivet virksomhedspant jf. tinglysningsloven § 47 c for i alt 12.500 t.kr.

Virksomhedspantet omfatter tilgodehavender, varebeholdninger samt immaterielle og materielle anlægsaktiver med en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2018 på 28.388 t.kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Dall

### Direktion

På vegne af: Stenhøj Hydraulik A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-896818677701

IP: 5.103.xxx.xxx

2019-03-06 15:15:06Z

NEM ID 

## Peter Michael Kriklywi

### Bestyrelse

På vegne af: Stenhøj Hydraulik A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-086686727409

IP: 128.76.xxx.xxx

2019-03-08 13:08:29Z

NEM ID 

## Thomas Bechmann

### Bestyrelse

På vegne af: Stenhøj Hydraulik A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-060426427684

IP: 178.157.xxx.xxx

2019-03-08 13:09:42Z

NEM ID 

## Lars Taarn Pedersen

### Bestyrelse

På vegne af: Stenhøj Hydraulik A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-670399783603

IP: 176.20.xxx.xxx

2019-03-09 12:17:05Z

NEM ID 

## Morten Klarskov Larsen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:1274257778488

IP: 62.66.xxx.xxx

2019-03-10 09:43:30Z

NEM ID 

## Thomas Bechmann

### Dirigent

På vegne af: Stenhøj Hydraulik A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-060426427684

IP: 193.89.xxx.xxx

2019-03-25 17:28:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 20LPU-BZ8PT-YLHN0-OH7E2-L8VHZ-HE8U5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>